РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город Анадырь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(X сессия III созыва)

От 22 марта 2005 г. № 111

г. Анадырь.

	О внесении дополнения в постановление Совета депутатов муниципального образования город Анадырь от 10 декабря 2004 года № 82 «Об оплате коммунальных услуг Регионального общественного объединения «Школа странствий»

В целях приведения фактически занимаемых площадей Регионального общественного объединения «Школа странствий» в соответствие с реальной оплатой предоставляемых ему услуг по теплоснабжению и электроснабжению, производимой из средств муниципального бюджета,
Совет депутатов муниципального образования город Анадырь

ПОСТАНОВИЛ:

1. Пункт 1 постановления Совета депутатов муниципального образования город Анадырь от 10 декабря 2004 года № 82 «Об оплате коммунальных услуг Регионального общественного объединения «Школа странствий» после слов «город Анадырь, ул. Отке, 34 «Б» дополнить словами «ул. Отке, 28 «А».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации

А.Г. Щегольков